
Střední zemědělská škola, Zápská3025, Brandýs nad Labem - St. Boleslav 250 01

(název nebo obchodní.firma nebo jtnéno
a příjmení uchazeče)
(sídlo včeťně PSČ uchazeče)

V Brandýse n. L. dne 18.9.2017

č.i.: +t 12017szzpy
Vyřizuje: Ing.Michal Ornst
Telefon: 607683937

PoPTÁvKA
k veřejné zakázce malého rozsahu

dle § 12 odst.3,§ 18odst.5a§6odst. 1zákonač. 137/2006Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

na dodávku

orosobního Auta((

1. Identifikační údaie zadavatele:

Střední zemědělská škola, Zápská3025, Brandýs nad Labem - St. Boleslav 250 01

zastoupený : Ing. Michalem Ornstem,
ř e di t e l e m příspěvkov é or ganizace
IC:61388917
telefbn: 326 904 316.607 683 937
e-mail: m.omst@volrry.cz

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázk5, malého rozsahu je dodávka osobní auta
s co nejsilnějším motorem - benzín, kombi, nranuální převodovka, klimatizace a

namontovan é tažné zaŤizení.

3. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

Místem plnění rcalizace výše uvedené veřejné zaké.zky malého rozsahu je Střední
zemědělská škola, Zápská 302, Brandýs nad Labem - St. Boleslav 250 0l

4 Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

Do 30.11.2017

5 Požadovanázáruka za jakost :



7.

Zárvka za jakost min. 2 roky v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je
požadována v délce 24 měsíců od předaní dodávky zadavateli.

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:

Zadavatel nepožaduje prokěuání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání
nabídky.

Prokázání kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který
předložil nejvhodnější nabídku, před podpisem příslušné smloury nebo vyhotovenim
písemné objednávky zadavatelem k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu.

Uchazeč před podpisem uvedené smlouly nebo vyhotovením písemné objednávky
zadavatelem předloží zadav aíeli
a) v souladu s ustanovením § 54 písm. a) a b) zákona

o rr}-pis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jtné obdobné
evidence, pokudie vní zapsán, ne starší 90 dnů, a to'voriginále nebo vúředně
ověřené kopii,

o doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakénky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci, a to v úředně ověřené kopii.

b) čestné prohlášení uchazeče, žejeho pojištění odpovědnosti za škodu pokťyvá celý rozsah
plnění výše uvedené veřejné zakazky malého rozsahu, podepsané osobou oprávněnou
zauchazeče jednat.

Způsob hodnocení nabídek:

Nabídky budou hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Jediným kritériem pro výběr
nejvhodnější nabídky bude nejnižší nabídková cena.

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně.

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to
v členění
bez DPH
DPH

včetrrě DPH

371 901.-Kč
78 099._Kč

450 000.-Kč.

Zadav atel nepřipouští varianty nabídky.

Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fuzickou osobou, bude podepsána jím
nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím statutárním
orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou osobou, je
nutné k nabídce pfiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci.

9. Platební podmínky:

Zadav ate| nebude poskytovat záIohy .

Zadavatel bude hraditjenom skutečně provedenou dodávku.
Fahura bude vystavena po předaní osobního automobilu,



Splatnost fakturje 30 dni od doručení ťaktury zadavateli.
Faktura musí splňovat náIežitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

10. Uzavření smlouvy

Zadavate| po vyhodnocení nabídek zpracuje v souladu s touto výzvou návrh smlouvy nebo
případně vyhotoví v souladu s touto výzvou písemnou objednávku k plnění uvedené veřejné
zakázky malého rozsahu.

Smlouvu k plnění ýše uvedené veřejné zakazky malého rozsahu uzavře zadavatel
s uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku, případně zadavatel zašle písemnou
objednávku k plnění uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uchazeči, který předložil
nejvhodnější nabídku; v tomto případě je smlouva uzavřenaakceptací uvedené objednávky
uchazečem, který předložil nejvhodněj ší nabídku.

11. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání: '

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 9.10.2017 v l0.hodin.

Jediným místem pro podání nabídek je sekretariát Střední zemědělská škola, Zápská302,
Brandýs nad Labem - St. Boleslav 250 0l.

Nabídku je možné podat osobně na sekretariátu v uvedené budově nebo zaslat poštou na
uvedenou adresu tak, aby b,vla na uvedenou adresu doručena do konce lhůty pro podání nabídek,

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené nitzvem veřejné zakázky
,,osobní auío"-NABÍDXa-NBOTEViRAT a na uzavření opatřené razítkem, případně
podpisem uchazeče. Obálka musí být viditelně označena adresou, na kterouie možné vrátit
nabídku v případě, že byla doručena po uplynutí lhůty pro podávání nabídek.

12. Kontaktní osobv zadavatele:

Kontaktními osobami zadavatele j sou:
Ing. Michal Ornst
telefon: 607 683 937.326 904 316
e-mail: ii: i:]-]'::,l_.'.-:,l;:_l .,, , l,]l,l ...: -:'

13. Práva zadavatele:

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udáni důvodu.

Výše uvedená veřejné zakázka malého rozsahu není zadavatelem zadávána ve
zjednodušeném podlimitním ňzení dle ustanovení § 38 zákona.

Ing. Michal Omst

.*S*strympěy§9,itf ffi,s}í*"
25il 0l Erandý.s n.L.- §l.Boissiav

Zápská302
tel. : 3269u3 l 6, IČ : 6 13889 47

fu-


